%
The Governor s oath of 1643 is the next recorded in the

Archives. It was taken by the Deputy-Governor, Giles
Grent. He swears to do equal right and justice to the poor
and to the rich ivithin the said Province, after his cunning,
wit and power, according to the laws of the said Province,
neither to delay nor deny to any man right of justice, etc.

(Ibid.)
The Governor s oaths, alluded to by Chalmers, Hawks,

McMahon and others, as given above, may or may not have
existed. We have no positive proof or evidence that they
ever did. The forms of oath just given (those of 1638-39,
1643-1648) are the only ones of which we have any authen
tic record down to the last-mentioned date.
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APPENDIX G.

MAGNA CHARTA.

(Extract.)

&quot;Magna Carta Regis Johannis, XV die Junii, MDCCXV,
anno Regni XVII.

&quot; Joannes Dei gratia rex Anglie dominus Hybernie dux
Normannie Aquitanie et comes Andegavie archiepiscopls
episcopis abbatibus comitibus baronibus justiciariis fore-

stariis vicecomitibus prepositis ministris et omnibus bal-

livis et fidelibus suis salutem Sciatis nos intuitu Dei et pro
salute anime nostre et omnium antecessorum et heredum
nostrorum ad honorem Dei et exaltationem sancte eccle-

sie et emendationem regni nostri per consilium venerabilium

patrum nostrorum Stephani Cant arcbiepiscopi totius

Anglie Primatis et sancte Romane ecclesie cardinalis Hen-
rici Dublin archiepiscopi Willielmi London Petri Winton
Joselini Bathon et Glaston Hugonis Lincoln Walter!

Wygoon Willielmi Coventr et Benedicti RofF Episcoporum
magistri Pandulfi domini pape subdiaconi et familiaris

. . . et aliorum fidelium nostrorum In primis concessisse

Deo et hac presenti carta nostra confirmasse pro nobis et

heredibus nostris in perpetuum quod Anglicann ecclcsia

libera sit et habeat jura sua Integra et libertates suas
illesas et ita volumus observari quod apparet ex eo quod
libertatem electionum qua maxima et magis necessaria

reputatur ecclesie Anglicane mera et spontanea voluntate

ante discordiam inter nos et barones nostros motarn con-

cessimus et carta nostra confirmavimus et earn optinuimus
a domino papa innocentio tertio confirmari quam et nos

observabimus et ab heredibus nostris in perpetuum bona
fide volumus observari.&quot; (William Blackstone, the Great

Charter and the Charters of the Forest. Oxford, 1759. )

John, by the grace of God, King of England, Lord of Ire

land, etc., . . . Know that by the suggestion of God and for